РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2015  № 1370
Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых  муниципальными учреждениями

города Мценска

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ», постановлением администрации города Мценска от 28.01 2015 г. № 99 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и  утверждения  ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города  Мценска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными бюджетными  учреждениями культуры  города Мценска (приложение 1).

2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных работ и услуг, оказываемых муниципальными образовательными организациями города Мценска (приложение 2).

3. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением «Мценская телерадиокомпания»  (приложение 3).

4. Считать утратившими силу:

· постановление администрации города Мценска от 11.12.2015 № 1261 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых муниципальными образовательными организациями города Мценска»;

· постановление администрации города Мценска от 09.10.2015 № 1058 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры  города Мценска»;

· постановление администрации города Мценска от 14.12.2015 № 1266 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением «Мценская телерадиокомпания».

5. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (С. В. Ильин) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

6. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Логинову Г. Н.

И. о. главы администрации города Мценска

  А. Н. Беляев